
 Протокол
№ 

гр. София,    03.06.2025 г.

 АДМИНИСТРАТИВЕН СЪД - СОФИЯ-ГРАД,  Първо отделение 47 състав,  в 
публично заседание на 03.06.2025 г. в следния състав:

СЪДИЯ: Катя Аспарухова

 
 
при участието на секретаря Евелина Пеева и при участието на прокурора 
Стоян  Димитров, като  разгледа  дело  номер  856  по  описа  за  2025  година 
докладвано от съдията, и за да се произнесе взе предвид следното:

 След спазване на разпоредбите на чл. 142, ал. 1 ГПК, във връзка с чл. 144 от АПК, на 
именното повикване в    16.24      ч. се явиха:

    ИЩЕЦЪТ С. И. К. – редовно призован, не се явява. Представлява се от адв. В. с пълномощно по 
делото.    
      ОТВЕТНАТА  СТРАНА  СТОЛИЧНА  ДИРЕКЦИЯ  НА  ВЪТРЕШНИТЕ  РАБОТИ  –  редовно 
призована се представлява от юрк. Г.    с пълномощно по делото.
СГП - редовно призована за днешното съдебно заседание се представлява от прокурор    Д..
 Страните /поотделно/: Да се даде ход на делото.    
СЪДЪТ счита, че няма процесуални пречки за даване ход на делото и 
 ОПРЕДЕЛИ:
ДАВА ХОД НА ДЕЛОТО.        
СЪДЪТ, като счете, че не са налице процесуални пречки за даване ход на делото, 

ОПРЕДЕЛИ:
ДАВА ХОД НА ДЕЛОТО.      
ДОКЛАДВА исковата молба.
 ДОКЛАДВА отговор на ответника.
                    ДОКЛАДВА, че е допуснал един свидетел на ищцовата страна.
ДОКЛАДВА, че е изискал дело №14160 по описа за 2021г. на    СРС, НО, 131 състав. 
Адв.  В.:  Поддържам  исковата  молба.  Да  се  приеме  делото  за  послужване.  Поддържаме  и 
внесеното становище във връзка с отговора на ответната страна. Водим допуснатия ни до разпит 
свидетел.
Юрк. Г.: Оспорвам исковата молба. Поддържаме отговора. Да се приеме делото за послужване. 
Прокурорът: Да се приеме делото.



СЪДЪТ по доказателствата и доказателствените искания 
ОПРЕДЕЛИ:

ПРИЕМА представените с исковата молба доказателства, както и становищата на страните.
ПРИЕМА дело №14160 по описа за 2021г. на    СРС, НО, 131 състав.    
В залата се въведе допуснатият до разпит свидетел.
Снема самоличността на същия по представена лична карта:
М. Й. П. от [населено място] на 37г., без дела и родство със страните.
СЪДЪТ предупреждава  свидетеля  за  наказателната  отговорност  по  чл.  290  НК.  Предупреден 
свидетелят обеща да каже истината.
Свидетеля П.: Познавам С. К., който е мой приятел. Познавам го от 2018 г. Към края на 2021г. ми 
сподели, че има акт за това, че е шофирал без гражданска отговорност. Беше леко притеснен от 
това.      Ние се чуваме по 2-3 пъти в седмицата и ми сподели, че ще обжалва акта.    По време на  
обжалването, което мисля, че продължи няколко месеца по едно време звучеше доста изнервен, 
притеснен. Аз го познавам като доста ведър човек. Направи ми впечатление в разговорите, че 
почна лесно да се ядосва, макар че по принцип е спокоен. В последствие се чухме и той беше 
много весел и каза, че акта е отпаднал и се видяхме след 10 дни и изглеждаше по друг начин, каза  
че е добре, но му е било много притеснено как ще минат нещата. Той е изключително спокоен и 
уравновесен,  целенасочен.  Той  стана  изнервен  по  време  на  обжалването,  не  беше  много 
концентриран. По някой път като се чувахме през 4-5 дни говореше за едно и също нещо,    което 
ние вече бяхме коментирали. Забравяше, казваше че е умислен, беше доста по-мрачен.
Страните /поотделно/: Нямаме повече въпроси към свидетеля.
Съдът освободи свидетел, който напусна съдебната зала.
СТРАНИТЕ /поотделно/ и прокурорът: Нямаме други доказателствени искания.
СЪДЪТ, като счете делото за изяснено от фактическа страна, 

ОПРЕДЕЛИ:
ДАВА ХОД ПО СЪЩЕСТВО.
Адв. В.: Моля да уважите изцяло предявените искове като основателни и доказани, като осъдите 
ответника  да  ни  заплати  претендираното  обезщетение  за  претърпените  от  доверителя  ми 
неимуществени вреди в едно със законна лихва за забава върху присъденото обезщетение считано 
от датата на влизане в законна сила на съдебния акт, с който е бил отменен процесния електронен 
фиш. Моля да присъдите в полза на доверителя ми разноски по представен списък.
Юрк.  Г.:  Моля  да  оставите  искове  без  уважение  като  недоказани,  като  не  са  установени 
имуществени  вреди  по  отношение  на  ищеца.  Моля  да  ни  присъдите  юрисконсултско 
възнаграждение.
Прокурорът:  Считам  така  предявената  ИМ  за  неоснователна  и  недоказана,  като  споделям 
изложените в този смисъл съображения, доводи и възражения на ответната страна.

СЪДЪТ ОБЯВИ, ЧЕ ЩЕ СЕ ПРОИЗНЕСЕ С РЕШЕНИЕ В СРОК.

Протоколът е изготвен в съдебно заседание, което приключи в16.31    часа.

 
СЪДИЯ:

СЕКРЕТАР:



 


